
30.12.2020, 12:12:07

Gemischte Klasse West 2 4er 100, 7. SPT 2017/18
DCU - LANDESVERBAND RHEINHESSEN-PFALZ e.V.

Ergebnisse:
KF Sembach 4 - SKC Sippersfeld 3 1638 : 1537  
SG KSG/SG Zweibrücken 4 - Fortuna Brücken 2 1460 : 1338  
Post SG Kaiserslautern 2 - SKC BW Neuhemsbach 2 1641 : 1543  
Spielfrei - KSV Landstuhl 3 0 : 0  

Tabelle:

Pl. Mannschaft Sp. Punkte Kegel DS-H DS-A DS-G

1 Post SG Kaiserslautern 2 6 10 : 2 9413 1611,0 1484,5 1568,8
2 SG KSG/SG Zweibrücken 4 6 10 : 2 9280 1457,7 1635,7 1546,7
3 KF Sembach 4 6 6 : 6 9387 1639,7 1489,3 1564,5
4 SKC Sippersfeld 3 6 6 : 6 9042 1504,5 1508,3 1507,0
5 SKC BW Neuhemsbach 2 6 6 : 6 8921 1444,5 1508,0 1486,8
6 KSV Landstuhl 3 6 4 : 8 8470 1412,3 1411,0 1411,7
7 Fortuna Brücken 2 6 0 : 12 7789 1257,5 1379,5 1298,2

Mannschaft der Woche:

Pl. Name Club Ges. V A F

1 Regina Bauer SEM 427 302 125 12
2 Elwira Leuschner PSK 423 291 132 7
3 Sandra Klein-Backes PSK 423 301 122 7
4 Lilli Eichberger SEM 415 285 130 8
5 Ringo Langer SIP 414 291 123 8
6 Karl Simgen SEM 412 316 96 19

Gesamt: 2514

Top 16 der Saison:

Pl. Name Club AS HS GS

1 Theo Pfeifer SGZ 409.0 357.7 378.2
2 Sandra Klein-Backes PSK 400.0 426.5 421.2
3 Erika Eymann SIP 396.0 382.5 390.6
4 Silvia Mang FBR 392.5 341.7 362.0
5 Lilli Eichberger SEM 384.0 405.5 392.6
6 Elke Klapp BWN 377.0 374.0 376.0
7 Sylvia Ziegler BWN 370.0 335.5 358.5
8 Melanie Kelbel BWN 358.0 363.5 360.2
9 Rosemarie Jahn KLA 337.3 355.0 344.4

10 Walter Zachmann SEM 325.0 370.5 343.2
11 Daniel Groß FBR 325.0 266.3 285.8
12 Ulla Steidel SEM 319.5 381.0 356.4

(c) 2013 Jörg Böckle
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Top-Spieler der Saison - ab Platz 17:
(mindestens 2/3 der Spiele)

Pl. Name Club AS HS GS

(c) 2013 Jörg Böckle
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Gemischte Klasse West 2 4er 100, 7. SPT 2017/18
DCU - LANDESVERBAND RHEINHESSEN-PFALZ e.V.

Einzelschnittliste

Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

1 Sebastian Schäfer 0 SEM 474.0 0.0 474.0 1 0
2 Andreas Schulz 0 PSK 470.0 0.0 470.0 1 0
3 Martin Herzog 0 SIP 436.0 0.0 436.0 1 0
4 Regina Bauer 471 SEM 424.0 446.0 438.7 1 2 427
5 Werner Jahn 0 KLA 423.5 0.0 423.5 2 0
6 Karl Weithofer 0 SGZ 421.0 0.0 421.0 1 0
7 Achim Niebergall 0 SGZ 418.3 438.0 423.3 3 1 0
8 Karl Eschenbaum 0 SGZ 418.0 0.0 418.0 1 0
9 Astrid Spies 0 SGZ 414.0 354.0 394.0 2 1 0

10 Ringo Langer 0 SIP 410.5 361.0 385.8 2 2 414
11 Theo Pfeifer 0 SGZ 409.0 357.7 378.2 2 3 345
12 Andreas Rügheimer 0 SEM 409.0 0.0 409.0 1 0
13 Peter Hub 0 SGZ 408.0 0.0 408.0 1 0
14 Sandra Klein-Backes 426 PSK 400.0 426.5 421.2 1 4 423
15 Erika Eymann 415 SIP 396.0 382.5 390.6 3 2 408
16 Hans-Jürgen Schmidt 0 BWN 396.0 0.0 396.0 1 0
17 Paul-Gerhard Hehrlein 0 BWN 395.7 416.0 400.8 3 1 400
18 Karl Simgen 0 SEM 395.0 434.0 421.0 1 2 412
19 Silvia Mang 390 FBR 392.5 341.7 362.0 2 3 388
20 Stefan Kopp 0 PSK 390.0 421.5 411.0 1 2 0
21 Ralf Mang 0 FBR 387.0 358.3 365.5 1 3 0
22 Christian Luft 0 BWN 387.0 0.0 387.0 1 387
23 Lilli Eichberger 429 SEM 384.0 405.5 392.6 3 2 415
24 Dieter Krieg 0 SIP 384.0 416.0 392.0 3 1 0
25 Lena Spies 0 SGZ 383.0 387.0 385.7 1 2 396
26 Elke Klapp 429 BWN 377.0 374.0 376.0 4 2 360
27 Elwira Leuschner 467 PSK 376.0 423.0 399.5 1 1 423
28 Jan Wachter 0 SGZ 376.0 363.5 367.7 1 2 380
29 Richard Abele 0 PSK 376.0 0.0 376.0 1 0
30 Sylvia Ziegler 402 BWN 370.0 335.5 358.5 4 2 396
31 Richard Höning 0 SIP 368.0 0.0 368.0 1 0
32 Luzia Heieck 407 KLA 364.0 397.0 380.5 1 1 0
33 Michael Müller 0 PSK 363.0 0.0 363.0 1 0
34 Christel Borger - Krick 0 KLA 361.0 0.0 361.0 1 0
35 Melanie Kelbel 403 BWN 358.0 363.5 360.2 3 2 0
36 Matthias Fehlinger 0 SIP 355.0 0.0 355.0 2 350
37 Sibylle Höning 0 SIP 349.0 365.0 354.3 2 1 365
38 Ludwig Pfleger 0 KLA 341.0 338.0 339.5 1 1 0
39 José Monteiro Da Costa 0 KLA 338.0 353.0 348.0 1 2 0
40 Rosemarie Jahn 0 KLA 337.3 355.0 344.4 3 2 0
41 Wolfgang Krick 0 KLA 337.0 342.3 341.0 1 3 0
42 Jörg Mang 0 FBR 335.0 0.0 335.0 1 335
43 Daniel Groß 0 FBR 325.0 266.3 285.8 2 4 315
44 Walter Zachmann 0 SEM 325.0 370.5 343.2 3 2 0
45 Ulla Steidel 413 SEM 319.5 381.0 356.4 2 3 384
46 Elfriede Monteiro Da Costa 0 KLA 316.5 332.5 324.5 2 2 0
47 Schäfer Petra 397 PSK 310.0 386.7 367.5 1 3 387
48 Silvia Christoph 359 SIP 310.0 341.0 325.5 1 1 0
49 Hermann Klein 0 FBR 302.0 262.0 282.0 1 1 0
50 Jennifer Jelinski 0 PSK 284.0 329.0 314.0 1 2 0

(c) 2013 Jörg Böckle
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Einzelschnittliste

Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

51 Umberto Ciocchi 0 SEM 0.0 464.0 464.0 1 0
52 Carmen Mayer 460 PSK 0.0 413.5 413.5 4 408
53 Jessica Fehlinger 415 SIP 0.0 400.0 400.0 1 0
54 Jürgen Karreis-Kurz 0 KLA 0.0 394.0 394.0 1 0
55 Ingo Spengler 0 FBR 0.0 377.0 377.0 1 0
56 Alexander Weinsheimer 0 SGZ 0.0 341.0 341.0 1 0
57 Lothar Knoblauch 0 SGZ 0.0 333.0 333.0 2 339
58 Rita Schmidt 382 BWN 0.0 327.0 327.0 1 0
59 Friedrich Kaiser 0 FBR 0.0 319.0 319.0 3 0

(c) 2013 Jörg Böckle
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Gemischte Klasse West 2 4er 100, 7. SPT 2017/18
DCU - LANDESVERBAND RHEINHESSEN-PFALZ e.V.

Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

1 Sebastian Schäfer SEM 0.0 0.0 0.0 0.0 1 310.0 164.0 1.0 474.0 1 310.0 164.0 1.0 474.0

2 Andreas Schulz PSK 0.0 0.0 0.0 0.0 1 308.0 162.0 3.0 470.0 1 308.0 162.0 3.0 470.0

3 Martin Herzog SIP 0.0 0.0 0.0 0.0 1 304.0 132.0 8.0 436.0 1 304.0 132.0 8.0 436.0

4 Regina Bauer SEM 2 312.5 133.5 6.5 446.0 1 282.0 142.0 2.0 424.0 3 302.3 136.3 5.0 438.7

5 Werner Jahn KLA 0.0 0.0 0.0 0.0 2 288.5 135.0 8.0 423.5 2 288.5 135.0 8.0 423.5

6 Karl Weithofer SGZ 0.0 0.0 0.0 0.0 1 298.0 123.0 14.0 421.0 1 298.0 123.0 14.0 421.0

7 Achim Niebergall SGZ 1 280.0 158.0 4.0 438.0 3 292.7 125.7 8.0 418.3 4 289.5 133.8 7.0 423.3

8 Karl Eschenbaum SGZ 0.0 0.0 0.0 0.0 1 294.0 124.0 8.0 418.0 1 294.0 124.0 8.0 418.0

9 Astrid Spies SGZ 1 267.0 87.0 19.0 354.0 2 289.5 124.5 8.0 414.0 3 282.0 112.0 11.7 394.0

10 Ringo Langer SIP 2 273.5 87.5 14.0 361.0 2 290.5 120.0 8.5 410.5 4 282.0 103.8 11.3 385.8

11 Theo Pfeifer SGZ 3 271.7 86.0 13.0 357.7 2 290.5 118.5 9.0 409.0 5 279.2 99.0 11.4 378.2

12 Andreas Rügheimer SEM 0.0 0.0 0.0 0.0 1 292.0 117.0 10.0 409.0 1 292.0 117.0 10.0 409.0

13 Peter Hub SGZ 0.0 0.0 0.0 0.0 1 283.0 125.0 12.0 408.0 1 283.0 125.0 12.0 408.0

14 Sandra Klein-Backes PSK 4 299.3 127.3 8.0 426.5 1 285.0 115.0 11.0 400.0 5 296.4 124.8 8.6 421.2

15 Erika Eymann SIP 2 285.0 97.5 12.5 382.5 3 274.7 121.3 10.7 396.0 5 278.8 111.8 11.4 390.6

16 Hans-Jürgen Schmidt BWN 0.0 0.0 0.0 0.0 1 284.0 112.0 10.0 396.0 1 284.0 112.0 10.0 396.0

17 Paul-Gerhard Hehrlein BWN 1 291.0 125.0 7.0 416.0 3 276.3 119.3 9.3 395.7 4 280.0 120.8 8.8 400.8

18 Karl Simgen SEM 2 307.0 127.0 13.0 434.0 1 263.0 132.0 7.0 395.0 3 292.3 128.7 11.0 421.0

19 Silvia Mang FBR 3 239.7 102.0 18.0 341.7 2 277.0 115.5 14.0 392.5 5 254.6 107.4 16.4 362.0

20 Stefan Kopp PSK 2 297.0 124.5 7.0 421.5 1 278.0 112.0 9.0 390.0 3 290.7 120.3 7.7 411.0

21 Ralf Mang FBR 3 255.3 103.0 13.3 358.3 1 274.0 113.0 9.0 387.0 4 260.0 105.5 12.3 365.5

22 Christian Luft BWN 0.0 0.0 0.0 0.0 1 280.0 107.0 15.0 387.0 1 280.0 107.0 15.0 387.0

23 Lilli Eichberger SEM 2 283.5 122.0 9.0 405.5 3 272.3 111.7 12.7 384.0 5 276.8 115.8 11.2 392.6

24 Dieter Krieg SIP 1 293.0 123.0 8.0 416.0 3 283.3 100.7 12.7 384.0 4 285.8 106.3 11.5 392.0

25 Lena Spies SGZ 2 272.0 115.0 6.0 387.0 1 290.0 93.0 16.0 383.0 3 278.0 107.7 9.3 385.7

26 Elke Klapp BWN 2 275.0 99.0 15.5 374.0 4 266.3 110.8 13.3 377.0 6 269.2 106.8 14.0 376.0

27 Elwira Leuschner PSK 1 291.0 132.0 7.0 423.0 1 269.0 107.0 15.0 376.0 2 280.0 119.5 11.0 399.5

28 Jan Wachter SGZ 2 260.0 103.5 12.5 363.5 1 270.0 106.0 11.0 376.0 3 263.3 104.3 12.0 367.7

29 Richard Abele PSK 0.0 0.0 0.0 0.0 1 288.0 88.0 16.0 376.0 1 288.0 88.0 16.0 376.0

30 Sylvia Ziegler BWN 2 239.5 96.0 15.5 335.5 4 258.0 112.0 14.0 370.0 6 251.8 106.7 14.5 358.5

31 Richard Höning SIP 0.0 0.0 0.0 0.0 1 256.0 112.0 11.0 368.0 1 256.0 112.0 11.0 368.0

32 Luzia Heieck KLA 1 278.0 119.0 6.0 397.0 1 267.0 97.0 11.0 364.0 2 272.5 108.0 8.5 380.5

33 Michael Müller PSK 0.0 0.0 0.0 0.0 1 267.0 96.0 16.0 363.0 1 267.0 96.0 16.0 363.0

34 Christel Borger - Krick KLA 0.0 0.0 0.0 0.0 1 266.0 95.0 14.0 361.0 1 266.0 95.0 14.0 361.0

35 Melanie Kelbel BWN 2 247.5 116.0 13.0 363.5 3 244.3 113.7 12.3 358.0 5 245.6 114.6 12.6 360.2

36 Matthias Fehlinger SIP 0.0 0.0 0.0 0.0 2 272.0 83.0 15.5 355.0 2 272.0 83.0 15.5 355.0

37 Sibylle Höning SIP 1 269.0 96.0 15.0 365.0 2 248.5 100.5 16.0 349.0 3 255.3 99.0 15.7 354.3

38 Ludwig Pfleger KLA 1 254.0 84.0 23.0 338.0 1 235.0 106.0 16.0 341.0 2 244.5 95.0 19.5 339.5

39 José Monteiro Da Costa KLA 2 249.0 104.0 13.0 353.0 1 251.0 87.0 20.0 338.0 3 249.7 98.3 15.3 348.0

40 Rosemarie Jahn KLA 2 270.5 84.5 12.5 355.0 3 253.0 84.3 19.3 337.3 5 260.0 84.4 16.6 344.4

41 Wolfgang Krick KLA 3 253.3 89.0 17.0 342.3 1 262.0 75.0 22.0 337.0 4 255.5 85.5 18.3 341.0

42 Jörg Mang FBR 0.0 0.0 0.0 0.0 1 255.0 80.0 22.0 335.0 1 255.0 80.0 22.0 335.0

43 Daniel Groß FBR 4 202.0 64.3 29.5 266.3 2 225.0 100.0 17.5 325.0 6 209.7 76.2 25.5 285.8

44 Walter Zachmann SEM 2 252.0 118.5 11.5 370.5 3 229.0 96.0 13.7 325.0 5 238.2 105.0 12.8 343.2

45 Ulla Steidel SEM 3 277.3 103.7 15.0 381.0 2 240.5 79.0 18.5 319.5 5 262.6 93.8 16.4 356.4

46 Elfriede Monteiro Da Costa KLA 2 247.5 85.0 17.5 332.5 2 243.5 73.0 22.5 316.5 4 245.5 79.0 20.0 324.5

47 Schäfer Petra PSK 3 284.7 102.0 14.7 386.7 1 230.0 80.0 18.0 310.0 4 271.0 96.5 15.5 367.5

48 Silvia Christoph SIP 1 254.0 87.0 15.0 341.0 1 248.0 62.0 23.0 310.0 2 251.0 74.5 19.0 325.5

49 Hermann Klein FBR 1 209.0 53.0 29.0 262.0 1 228.0 74.0 14.0 302.0 2 218.5 63.5 21.5 282.0

50 Jennifer Jelinski PSK 2 245.0 84.0 21.5 329.0 1 224.0 60.0 23.0 284.0 3 238.0 76.0 22.0 314.0

(c) 2013 Jörg Böckle
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Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

51 Umberto Ciocchi SEM 1 330.0 134.0 4.0 464.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 330.0 134.0 4.0 464.0

52 Carmen Mayer PSK 4 294.5 119.0 7.8 413.5 0.0 0.0 0.0 0.0 4 294.5 119.0 7.8 413.5

53 Jessica Fehlinger SIP 1 279.0 121.0 12.0 400.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 279.0 121.0 12.0 400.0

54 Jürgen Karreis-Kurz KLA 1 290.0 104.0 11.0 394.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 290.0 104.0 11.0 394.0

55 Ingo Spengler FBR 1 251.0 126.0 8.0 377.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 251.0 126.0 8.0 377.0

56 Alexander Weinsheimer SGZ 1 242.0 99.0 16.0 341.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 242.0 99.0 16.0 341.0

57 Lothar Knoblauch SGZ 2 242.5 90.5 18.0 333.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2 242.5 90.5 18.0 333.0

58 Rita Schmidt BWN 1 249.0 78.0 26.0 327.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 249.0 78.0 26.0 327.0

59 Friedrich Kaiser FBR 3 233.3 85.7 17.3 319.0 0.0 0.0 0.0 0.0 3 233.3 85.7 17.3 319.0

(c) 2013 Jörg Böckle



30.12.2020, 12:12:07
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Spielbegegnungen

KF Sembach 4 - SKC Sippersfeld 3
Lilli Eichberger 285 130 8 415 365 19 88 277 Sibylle Höning
Ulla Steidel 274 110 17 384 408 7 124 284 Erika Eymann
Karl Simgen 316 96 19 412 350 23 70 280 Matthias Fehlinger
Regina Bauer 302 125 12 427 414 8 123 291 Ringo Langer
Walter Zachmann 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  

0 0 0 0 0 0 0 0  
+101 1177 461 56 1638 1537 57 405 1132

SG KSG/SG Zweibrücken 4 - Fortuna Brücken 2
Lothar Knoblauch 235 104 15 339 388 16 117 271 Silvia Mang
Jan Wachter 258 122 11 380 315 19 94 221 Daniel Groß
Theo Pfeifer 279 66 16 345 335 22 80 255 Jörg Mang
Lena Spies 290 106 7 396 161 13 33 128 Friedrich Kaiser
 0 0 0 0 139 12 26 113 Hermann Klein
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  

0 0 0 0 0 0 0 0  
+122 1062 398 49 1460 1338 82 350 988

Post SG Kaiserslautern 2 - SKC BW Neuhemsbach 2
Carmen Mayer 294 114 8 408 396 13 111 285 Sylvia Ziegler
Sandra Klein-Backes 301 122 7 423 400 9 113 287 Paul-Gerhard Hehrlein
Schäfer Petra 279 108 13 387 387 15 107 280 Christian Luft
Elwira Leuschner 291 132 7 423 360 15 95 265 Elke Klapp
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
+98 1165 476 35 1641 1543 52 426 1117

(c) 2013 Jörg Böckle


